FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

' www.figh.it

Campionato Under 15 Maschile - Girone B - 2021/2022

Squadre Partecipanti

0025 TRIESTE

0638 PAESE

1206 CELLINI PADOVA

2776 ARCOBALENO ORIAGO
3679 FIREX BELLUNO

3680 MUSILE 2006

3735 JOLLY CAMPOFORMIDO
3988 PONTE DI PIAVE

4068 HANDBALL ODERZO

FORMULA

Il campionato é diviso in 2 Gironi da 9 squadre ciascuno, entrambi con gare di andata e ritorno al
termine dei quali seguira una Final Four tra le 2 migliori classificate nei Gironi A e B.

Le semifinali tra la prima di un girone e la seconda dell'altro si disputeranno in data 30/4-01/05/2021.
La successiva Finale tra le due vincenti si disputera in data 14-15/05/2021 in campo neutro.

La Societa vincitrice della Finale € proclamata campione dell’ Area 3.

La Societa classificata al 1° posto nei gironi di Area e le Societa meglio classificate delle rispettive
regioni nei gironi interregionali vengono proclamate Campione Regionale della categoria Under 15
maschile.

COMUNICATO UFFICIALE

Il Comunicato Ufficiale contenente I'omologazione delle gare e la classifica, nonché i provvedimenti
assunti dal Giudice Sportivo Territoriale, viene affisso all'albo delle Delegazioni Regionali e
pubblicato sul sito internet federale www.figh.it ogni settimana nella giornata del giovedi.

CONTRIBUTO D'ISCRIZIONE
2° PARTE

L'importo del contributo di iscrizione 2° parte, definito nel rispetto di quanto stabilito dal Vademecum
2021/22 ¢ a carico della FIGH per I'anno sportivo 2021/22.

PAGAMENTI

Tutti gli importi dovuti per iscrizione, ammende e spostamenti gare dovranno essere effettuati entro i
rispettivi termini previsti dal Vademecum 2019/20 ed esclusivamente con le modalita previste nel
gestionale Coninet.
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Campionato Under 15 Maschile - Girone B - 2021/2022

0025

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

0638

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

1206

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

Notizie utili

TRIESTE 0025 _trieste@figh.it
Oplanich, Silvia 0025 _trieste@figh.it
Trieste TS

(casa) (uff)

Rosso Colore 1° Pantaloncino:
Bianco Colore 2° Pantaloncino:
Blu 2° Maglia Portiere:

PALASPORT CHIARBOLA - VIA VISINADA 134100 Trieste (TS)

PAESE
Vendramin, Mario

0638_paese@figh.it
mario.vendramin56@gmail.com
via on. Luigi Zanoni 20 Paese TV

(casa) (uff)

nero/giallo Colore 1° Pantaloncino:
giallo/nero Colore 2° Pantaloncino:
arancio 2° Maglia Portiere:

(cell) 3316017669
Bianco

Rosso

Giallo

(cell) 3357635933
nero

nero

blu

PALASPORT PADERNELLO - PIAZZA S. LORENZO 5 31038 Paese (TV)

CELLINI PADOVA
Salvagno, Fabio
A. CANTELE, 36 Padova PD

1206_cellini@figh.it
1206_cellini@figh.it

(casa) (uff)

ROSSA Colore 1° Pantaloncino:
AZZURRA Colore 2° Pantaloncino:
ARANCIO 2° Maglia Portiere:

PALAFARFALLE - VIA VERMIGLI .35129 Padova (PD)
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(cell) 3333320133
ROSSO
ROSSO
ROSSA
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2776

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

3679

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

3680

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

ARCOBALENO ORIAGO
Zennaro, Paolo
COLOMBARA 9/D Mira VE
(casa)

CELESTE

CELESTE

GRIGIA

2776_arcobaleno@figh.it

ZENFRI62.PZ@GMAIL.COM

(uff)

Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

(cell) 3316016023
CELESTE
CELESTE
GRIGIA

PALESTRA LICEO CLASSICO - E. CORNER - VIA MATTEOTTI 4430035 Mirano (VE)

FIREX BELLUNO

Carrari, Sergio

Via Modolo, 15 Belluno BL
(casa)

Nero

Rosso

Grigio

3679_mondosport@figh.it
carrarisergio@gmail.com

(uff)

Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

SPESARENA - VIA DEI DENDROFORI 32100 Belluno (BL)

MUSILE 2006

Posteuca, Eugen
Comune non specificato
(casa)

Blu

verde

rossa

3680_asdmusile@figh.it

(uff)

Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

(cell) 3472778796
Nero

Rosso

Giallo

(cell) 3291112104
blu

nero

gialla

ARCO STRUTTURA - VIA ARGINE SAN MARCO INFERIORE .30024 Musile di Piave (VE)
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3735

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

3988

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

4068

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

JOLLY CAMPOFORMIDO
Tavano, Marzia

3735_jolly@figh.it

A. MANZONI, 20/2 - 33032 BERTIOLO Bertiolo UD

(casa)
VERDE
BLU
GIALLA

(uff) 0432699411
Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

(cell) 3479811586
VERDE

BLU

BIANCA

PALESTRA - VIA PERCOTO - VIA MARIUZZA 33050 Campoformido (UD)

PONTE DI PIAVE
Gobbo, Giulio

3988_ponte@figh.it
ggsafride@gmail.com

Piazza Marco Polo Ponte di Piave TV

(casa)
Gialla
Verde
Verde

(uff)

Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

(cell) 3477372693
Giallo

Nero

Blu

PALAZZETTO DELLO SPORT DI PONTE PIAVE - VIA DE GASPERI 31047 Ponte di Piave (TV)

HANDBALL ODERZO
Sirbu, Dan loan

A. Dal Gobbo, 1 Oderzo TV
(casa)

ROSSO/BIANCO
BIANCO/ROSSO

Verde

4068_handballoderzo@figh.it
handball.oderzo@gmail.com

(uff)

Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

PALESTRA MASOTTI - VIA MASOTTI .31046 Oderzo (TV)

(cell) 3485269829
ROSSO
ROSSO
Azzurro

Calendario Under 15 Maschile 2021/2022

1 ° Giornata di Andata

PALESTRA Campoformido 16:30
PALESTRA MASOTTI Oderzo 16:00
ARCO STRUTTURA Musile di 16:00

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

10:30

44452 sabato 20/11/2021
44453 sabato 20/11/2021
44454 sabato 20/11/2021

Piave
44455 domenica 21/11/2021
Riposa: CELLINI PADOVA
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JOLLY CAMPOFORMIDO
HANDBALL ODERZO
MUSILE 2006

PONTE DI PIAVE

TRIESTE
PAESE
FIREX BELLUNO

ARCOBALENO ORIAGO
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2 ° Giornata di Andata

44456

44457
44458

44459

Riposa:

domenica 28/11/2021

sabato 27/11/2021
domenica 28/11/2021

giovedi  25/11/2021

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave
SPESARENA Belluno
PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT PADERNELLO

Paese

HANDBALL ODERZO

3 ° Giornata di Andata

44460

44461
44462

44463

Riposa:

mercoledi 08/12/2021

04/12/2021
04/12/2021

sabato
sabato

domenica 05/12/2021

PONTE DI PIAVE

4 ° Giornata di Andata

44464

44465

44466

44467
Riposa:

domenica 12/12/2021

domenica 12/12/2021

domenica 12/12/2021

sabato 11/12/2021
FIREX BELLUNO

5 ° Giornata di Andata

44468
44469

44470

44471
Riposa:

domenica 19/12/2021
domenica 19/12/2021

sabato 18/12/2021

sabato 18/12/2021

PALASPORT GIUMANINI
Udine

SPESARENA Belluno

ARCO STRUTTURA Musile di

Piave

PALASPORT PADERNELLO

Paese

PALASPORT GIUMANINI
Udine

ARCO STRUTTURA Musile di

Piave

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALAFARFALLE Padova

PALESTRA MASOTTI Oderzo

PALASPORT DI SEDICO
Sedico

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

PALAFARFALLE Padova

ARCOBALENO ORIAGO
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10:30

19:00
15:00

18:00

10:30

17:00
16:00

20:00

16:00

15:00

11:00

16:30

15:00
11:30

16:30

16:30

PONTE DI PIAVE

FIREX BELLUNO
ARCOBALENO ORIAGO

PAESE

JOLLY CAMPOFORMIDO

FIREX BELLUNO
MUSILE 2006

PAESE

JOLLY CAMPOFORMIDO

MUSILE 2006

ARCOBALENO ORIAGO

CELLINI PADOVA

HANDBALL ODERZO
FIREX BELLUNO

PONTE DI PIAVE

CELLINI PADOVA

JOLLY CAMPOFORMIDO

CELLINI PADOVA
TRIESTE

MUSILE 2006

CELLINI PADOVA

ARCOBALENO ORIAGO
HANDBALL ODERZO

TRIESTE

PAESE

TRIESTE

HANDBALL ODERZO

PONTE DI PIAVE

JOLLY CAMPOFORMIDO
TRIESTE

PAESE

MUSILE 2006

Pagina 5/9



FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

||| www.figh.it

Campionato Under 15 Maschile - Girone B - 2021/2022

6 ° Giornata di Andata

44472
44473
44474

44475

Riposa:

sabato 08/01/2022
sabato 08/01/2022
sabato 08/01/2022

domenica 09/01/2022

PAESE

7 ° Giornata di Andata

44476

44477

44478
44479

Riposa:

domenica 16/01/2022

domenica 16/01/2022

sabato 15/01/2022
domenica 16/01/2022

SPESARENA Belluno

PALESTRA MASOTTI Oderzo

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

ARCO STRUTTURA Musile di

Piave

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

ARCO STRUTTURA Musile di

Piave
SPESARENA Belluno

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

JOLLY CAMPOFORMIDO

8 ° Giornata di Andata

44480

44481

44482
44483

Riposa:

domenica 23/01/2022

domenica 23/01/2022

sabato 29/01/2022
domenica 23/01/2022

TRIESTE

9 ° Giornata di Andata

44484
44485

44486

44487
Riposa:

sabato 05/02/2022
giovedi  03/02/2022
sabato 05/02/2022
sabato 05/02/2022
MUSILE 2006

PALASPORT GIUMANINI
Udine

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALAFARFALLE Padova

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

PALESTRA Campoformido

PALASPORT PADERNELLO

Paese

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

17:00
17:00
16:00

15:00

15:00

15:00

19:00
17:00

15:00

11:00

16:30
11:00

16:30
19:00

16:00

PALESTRA MASOTTI Oderzo 15:30
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FIREX BELLUNO
HANDBALL ODERZO
TRIESTE

MUSILE 2006

ARCOBALENO ORIAGO

MUSILE 2006

FIREX BELLUNO
TRIESTE

JOLLY CAMPOFORMIDO

ARCOBALENO ORIAGO

CELLINI PADOVA
PONTE DI PIAVE

JOLLY CAMPOFORMIDO
PAESE

TRIESTE

HANDBALL ODERZO

JOLLY CAMPOFORMIDO
PONTE DI PIAVE
CELLINI PADOVA

ARCOBALENO ORIAGO

CELLINI PADOVA

PONTE DI PIAVE

PAESE
HANDBALL ODERZO

MUSILE 2006

PAESE

HANDBALL ODERZO
FIREX BELLUNO

ARCOBALENO ORIAGO
CELLINI PADOVA

PONTE DI PIAVE

FIREX BELLUNO
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1 ° Giornata di Ritorno

44488 sabato 12/02/2022
44489 sabato 12/02/2022
44490 sabato 29/01/2022
44491 sabato 12/02/2022
Riposa: CELLINI PADOVA

2 ° Giornata di Ritorno

44492 sabato 19/02/2022

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALASPORT PADERNELLO
Paese

SPESARENA Belluno

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALESTRA Campoformido
PALAFARFALLE Padova

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

44493 domenica 13/02/2022
44494 domenica 20/02/2022
44495 mercoledi 16/02/2022
Riposa: HANDBALL ODERZO

3 ° Giornata di Ritorno

44496 sabato 26/02/2022
44497 sabato 26/02/2022
44498 domenica 27/02/2022
44499 sabato 26/02/2022
Riposa: PONTE DI PIAVE

4 ° Giornata di Ritorno

44500 sabato 05/03/2022
44501 domenica 06/03/2022
44502 sabato 05/03/2022
44503 domenica 06/03/2022
Riposa: FIREX BELLUNO

PALAFARFALLE Padova

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALESTRA MASOTTI Oderzo

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALASPORT PADERNELLO
Paese

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALESTRA MASOTTI Oderzo
PALAZZETTO DELLO

SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave
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16:30

15:30

17:00
15:00

16:30
11:00
13:30

18:00

16:30
17:00

15:30
16:00

19:30

15:00

17:00
10:30

TRIESTE

PAESE

FIREX BELLUNO
ARCOBALENO ORIAGO

JOLLY CAMPOFORMIDO
CELLINI PADOVA
TRIESTE

MUSILE 2006

CELLINI PADOVA
ARCOBALENO ORIAGO

HANDBALL ODERZO
TRIESTE

PAESE

TRIESTE

HANDBALL ODERZO
PONTE DI PIAVE

JOLLY CAMPOFORMIDO

HANDBALL ODERZO

MUSILE 2006
PONTE DI PIAVE

PONTE DI PIAVE
FIREX BELLUNO
ARCOBALENO ORIAGO

PAESE

JOLLY CAMPOFORMIDO
FIREX BELLUNO

MUSILE 2006
PAESE

JOLLY CAMPOFORMIDO

MUSILE 2006

ARCOBALENO ORIAGO
CELLINI PADOVA
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5 ° Giornata di Ritorno

44504
44505

44506

44507

Riposa:

sabato 19/03/2022
sabato 19/03/2022
sabato 19/03/2022
sabato 19/03/2022

PALESTRA Campoformido

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALASPORT PADERNELLO

Paese

ARCO STRUTTURA Musile di

Piave

ARCOBALENO ORIAGO

6 ° Giornata di Ritorno

44508
44509

44510
44511

Riposa:

sabato 26/03/2022
domenica 27/03/2022

domenica 27/03/2022
domenica 27/03/2022

PAESE

7 ° Giornata di Ritorno

44512

44513

44514

44515
Riposa:

sabato 02/04/2022
domenica 03/04/2022

sabato 02/04/2022

sabato

PALESTRA Campoformido

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

PALAFARFALLE Padova

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALAFARFALLE Padova

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

PALASPORT PADERNELLO

Paese

02/04/2022 PALESTRA MASOTTI Oderzo

JOLLY CAMPOFORMIDO

8 ° Giornata di Ritorno

44516

44517

44518
44519
Riposa:

domenica 10/04/2022

sabato 09/04/2022

sabato 09/04/2022

sabato 09/04/2022
TRIESTE

ARCO STRUTTURA Musile di

Piave

PALASPORT PADERNELLO

Paese

PALESTRA MASOTTI Oderzo

SPESARENA Belluno
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16:30
16:30

15:30

17:00

17:00
10:30

10:30
15:00

16:30

15:30

16:30

15:00

15:00

15:30

17:00
19:00

JOLLY CAMPOFORMIDO
TRIESTE

PAESE

MUSILE 2006

JOLLY CAMPOFORMIDO
PONTE DI PIAVE

CELLINI PADOVA
ARCOBALENO ORIAGO

CELLINI PADOVA

PONTE DI PIAVE

PAESE

HANDBALL ODERZO

MUSILE 2006

PAESE

HANDBALL ODERZO
FIREX BELLUNO

HANDBALL ODERZO
FIREX BELLUNO

PONTE DI PIAVE

CELLINI PADOVA

FIREX BELLUNO
HANDBALL ODERZO

TRIESTE
MUSILE 2006

ARCOBALENO ORIAGO

MUSILE 2006

FIREX BELLUNO

TRIESTE

JOLLY CAMPOFORMIDO

ARCOBALENO ORIAGO

CELLINI PADOVA
PONTE DI PIAVE
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9 ° Giornata di Ritorno

44520 domenica 24/04/2022 PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

44521 sabato 23/04/2022 PALAFARFALLE Padova

44522 domenica 24/04/2022 PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

44523 sabato 23/04/2022 SPESARENA Belluno
Riposa: MUSILE 2006
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15:00

16:30
10:30

17:00

ARCOBALENO ORIAGO

CELLINI PADOVA
PONTE DI PIAVE

FIREX BELLUNO

JOLLY CAMPOFORMIDO

PAESE
TRIESTE

HANDBALL ODERZO
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